
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2023 ve sportovní střelbě z předovek

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258 Rekord ČR: 100

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  8. - 9.7.2023

Disciplina : Mariette (PeRe)  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm
VT

1. 104 10 HROMADA Stanislav 1972 22196 209 SSK Buchlovice 4 4 2 92 M

2. 121 40 VÁVRA Pavel 1964 32402 452 SSK Strážnice 4 3 3 91 I

3. 108 16 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 117 SSK Krhanice 3 5 2 91 II

4. 116 32 PANSKÝ Miloslav 1966 40353 77 SSK Hracholusky 4 3 2 1 90 I

5. 102 6 FORMAN Josef 1960 20112 437 SSK SPORCK Stará Lysá 2 5 3 89 M

6. 110 19 KORBEL Jiří 1967 20460 77 SSK Hracholusky 8 2 88 II

7. 122 41 VELEBA Stanislav 1963 40965 715 SSK Bílina 4 5 1 87 II

8. 111 21 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 117 SSK Krhanice 1 7 2 87 II

9. 103 9 HLADKÝ Radim 14893 457 SSK Elektrárna Hodonín 1 4 5 86 I

10 105 12 ILEK Zdeněk 1972 32945 210 SSK Uherský Ostroh 2 2 5 1 85 II

106 14 KADAVÝ František 1951 13302 205 SSK Škoda Mladá Boleslav 2 2 5 1 85 I

109 17 KOPEČNÝ Milan 1946 2164 311 SSK Doly Ležáky Most 1 4 4 1 85 I

113 25 MACHÁČEK Josef 1954 38464 311 SSK Doly Ležáky Most 7 1 2 85 I

117 33 POMEISL Antonín 1952 39680 200 SSK Manušice 1 3 6 85 I

118 36 STOLÍN Michal 1977 43447 107 SSK Nové Lesy 1 5 2 2 85 III

16. 112 24 LÁNSKÝ Jiří 1955 25721 214 SSK Ostroměř 1 4 3 2 84 I

120 39 ŠIMEK Václav 1971 36251 715 SSK Bílina 2 1 6 1 84 II

18. 128 30 NEUWIRTH Pavel 1956 11413 258 SSK Policie UNITOP Sokolov 2 2 2 4 82 II

19. 107 15 KOMÁREK Petr 1981 23370 28 SSK INVA 2 1 2 5 80 III

115 31 PANSKÁ Lenka 1968 40354 77 SSK Hracholusky 3 4 3 80 II

219 38 ŠIMEK Pavel 1993 36250 715 SSK Bílina 1 8 1 80 III

22. 123 11 CHALCAŘ Milan 1954 28746 235 SSK Ostrava - Vítkovice 3 4 2 1 77 III

23. 101 5 FIŠKA Václav 1951 27599 311 SSK Doly Ležáky Most 4 3 1 2 76 III

24. 114 29 MUTINSKÝ Petr 1963 35937 15 SSK Plzeň-Slovany 2 1 4 3 72 0

Hlavní rozhodčí : Petr Tarant A - 0154 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

na hlavní stránku

SSKP UNIOP Sokolov 1/18 www.sskpsokolov.cz



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2023 ve sportovní střelbě z předovek

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258 Rekord ČR: 100

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  8. - 9.7.2023

Disciplina : Kuchenreuter (PePiC)  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm
VT

1. 221 40 VÁVRA Pavel 1964 32402 452 SSK Strážnice 6 4 96 M

2. 208 16 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 117 SSK Krhanice 5 5 95 M

3. 211 21 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 117 SSK Krhanice 4 6 94 M

4. 220 39 ŠIMEK Václav 1971 36251 715 SSK Bílina 5 3 2 93 61 M

5. 207 15 KOMÁREK Petr 1981 23370 28 SSK INVA 5 3 2 93 71 I

6. 202 6 FORMAN Josef 1960 20112 437 SSK SPORCK Stará Lysá 3 7 93 M

7. 204 10 HROMADA Stanislav 1972 22196 209 SSK Buchlovice 6 4 92 M

8. 119 38 ŠIMEK Pavel 1993 36250 715 SSK Bílina 4 4 2 92 I

9 125 8 HALABRÍN Miroslav 14888 210 SSK Uherský Ostroh 2 7 1 91 M

215 31 PANSKÁ Lenka 1968 40354 77 SSK Hracholusky 4 3 3 91 M

11 203 9 HLADKÝ Radim 1952 14893 457 SSK Elektrárna Hodonín 4 3 2 1 90 M

210 19 KORBEL Jiří 1967 20460 77 SSK Hracholusky 3 4 3 90 M

126 28 MÜLLER Jaroslav 1964 40144 122 SSK Bučovice 3 4 3 90 M

14 216 32 PANSKÝ Miloslav 1966 40353 77 SSK Hracholusky 2 5 3 89 I

228 37 STRANÍK Květoslav 1942 14099 28 SSK INVA 2 5 3 89 M

16 124 3 DOSTAL Pavel 1950 22632 262 SSK ORLICE Luková 1 6 3 88 M

205 12 ILEK Zdeněk 1972 32945 210 SSK Uherský Ostroh 1 6 3 88 I

225 26 MERTLÍK Evžen 1958 38881 200 SSK Česká Lípa 2 5 2 1 88 M

217 33 POMEISL Antonín 1952 39680 200 SSK Manušice 1 6 3 88 M

226 34 SASKA Michal 1978 33330 731 SSK Semily 2 4 4 88 II

21 213 25 MACHÁČEK Josef 1954 38464 311 SSK Doly Ležáky Most 1 6 2 1 87 M

222 41 VELEBA Stanislav 1963 40965 715 SSK Bílina 1 5 4 87 I

23 212 24 LÁNSKÝ Jiří 1955 25721 214 SSK Ostroměř 2 2 6 86 M

218 36 STOLÍN Michal 1977 43447 107 SSK Nové Lesy 1 4 5 86 II

25 227 35 SEDLÁČEK Václav 1953 04896 107 SSK Nové Lesy 1 3 5 1 84 I

26 201 5 FIŠKA Václav 1951 27599 311 SSK Doly Ležáky Most 3 1 3 2 1 83 I

27 209 17 KOPEČNÝ Milan 1946 2164 311 SSK Doly Ležáky Most 3 5 2 81 II

214 29 MUTINSKÝ Petr 1963 35937 15 SSK Plzeň-Slovany 2 2 3 1 2 81 II

29 206 14 KADAVÝ František 1951 13302 205 SSK Škoda Mladá Boleslav 1 2 3 2 2 76 II

30 127 43 VILIŠ Petr 1978 32057 437 SSK SPORCK Stará Lysá 1 3 4 2 73 0

31 223 23 KULHÁNEK Jaroslav 1945 20936 5 SSK Skalice u České Lípy 1 1 1 2 3 2 69 III

Hlavní rozhodčí : Petr Tarant A - 0154 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

na hlavní stránku

SSKP UNITOP Sokolov 2/18 www.sskpsokolov.cz



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2023 ve sportovní střelbě z předovek

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova Rekord ČR: 99

Datum konání :  8. - 9.7.2023

Disciplina : Lorenz (PePiV)  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm
VT

1. 304 10 HROMADA Stanislav 1972 22196 209 SSK Buchlovice 2 7 1 91 M

2. 224 3 DOSTAL Pavel 1950 22632 262 SSK ORLICE Luková 2 2 5 1 85 M

3. 318 36 STOLÍN Michal 1977 43447 107 SSK Nové Lesy 1 4 3 2 84 II

4. 313 25 MACHÁČEK Josef 1954 38464 311 SSK Doly Ležáky Most 5 3 2 83 M

5. 325 26 MERTLÍK Evžen 1958 38881 200 SSK Česká Lípa 1 3 1 4 1 79 II

6. 312 24 LÁNSKÝ Jiří 1955 25721 214 SSK Ostroměř 2 5 3 79 II

7. 322 41 VELEBA Stanislav 1963 40965 715 SSK Bílina 3 4 1 1 1 77 III

8. 306 14 KADAVÝ František 1951 13302 205 SSK Škoda Mladá Boleslav 1 2 3 1 2 1 76 II

9. 323 23 KULHÁNEK Jaroslav 20936 5 SSK Skalice u České Lípy 1 2 1 3 1 1 1 71 III

10. 308 16 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 117 SSK Krhanice 1 1 3 1 2 1 1 58 0

326 34 SASKA Michal 1978 33330 731 SSK Semily 2 1 2 3 2 58 0

Hlavní rozhodčí : Petr Tarant A - 0154 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

na hlavní stránku

SSKP UNITOP Sokolov 3/18 www.sskpsokolov.cz



Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258 Rekord ČR: 96

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  8. - 9.7.2023

Disciplina : Cominazzo (KřPiC)  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem Měření  mm VT

1. 410 19 KORBEL Jiří 1967 20460 77 SSK Hracholusky 3 3 3 1 88 M

2. 408 16 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 117 SSK Krhanice 2 5 1 2 87 II

3. 404 10 HROMADA Stanislav 1972 22196 209 SSK Buchlovice 2 4 3 1 87 M

4. 427 35 SEDLÁČEK Václav 1953 4896 107 SSK Nové Lesy 7 2 1 86 M

5. 406 14 KADAVÝ František 1951 13302 205 SSK Škoda Mladá Boleslav 2 4 2 1 1 85 M

6. 411 21 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 117 SSK Krhanice 5 5 85 I

7. 421 40 VÁVRA Pavel 1964 32402 452 SSK Strážnice 1 3 4 2 83 II

8. 405 12 ILEK Zdeněk 1972 32945 210 SSK Uherský Ostroh 1 3 3 2 1 78 II

9. 402 6 FORMAN Josef 20112 437 SSK SPORCK Stará Lysá 2 3 4 1 76 II

Hlavní rozhodčí : Petr Tarant A - 0154 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

SSKP UNITOP Sokolov 4/18 www.sskpsokolov.cz



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2023 ve sportovní střelbě z předovek

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova Rekord ČR: 95

Datum konání :  8. - 9.7.2023

Disciplina : Tanzutsu ( DoutPi )  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm
VT

1. 504 10 HROMADA Stanislav 1972 22196 209 SSK Buchlovice 4 5 1 93 M

2. 511 21 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 117 SSK Krhanice 5 2 3 92 M

3. 502 6 FORMAN Josef 1960 20112 437 SSK SPORCK Stará Lysá 1 4 5 86 M

4. 506 14 KADAVÝ František 1951 13302 205 SSK Škoda Mladá Boleslav 2 3 2 3 84 M

5. 516 32 PANSKÝ Miloslav 1966 40353 77 SSK Hracholusky 6 1 2 1 81 II

6. 508 16 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 117 SSK Krhanice 4 2 4 80 III

7. 525 26 MERTLÍK Evžen 1958 38881 200 SSK Česká Lípa 4 3 2 1 70 III

Hlavní rozhodčí : Petr Tarant A - 0154 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

na hlavní stránku
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VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2023 ve sportovní střelbě z předovek

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258 Rekord ČR: 88

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  8. - 9.7.2023

Disciplina : Donald Malson (PeReDM)  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm
VT

1. 616 32 PANSKÝ Miloslav 1966 40353 77 SSK Hracholusky 3 2 5 88 -

2. 608 16 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 117 SSK Krhanice 1 3 4 1 1 82 -

3. 604 10 HROMADA Stanislav 1972 22196 209 SSK Buchlovice 2 1 2 4 1 79 -

4. 610 19 KORBEL Jiří 1967 20460 77 SSK Hracholusky 2 1 2 2 3 77 -

5. 611 21 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 117 SSK Krhanice 1 2 3 2 1 1 77 -

6. 602 6 FORMAN Josef 1960 20112 437 SSK SPORCK Stará Lysá 1 3 4 2 73 -

7. 621 40 VÁVRA Pavel 1964 32402 452 SSK Strážnice 1 1 1 2 2 3 61 -

8. 603 9 HLADKÝ Radim 1952 14893 457 SSK Elektrárna Hodonín 3 1 1 3 2 60 -

9. 617 33 POMEISL Antonín 39680 200 SSK Manušice 1 2 2 4 1 59 -

Hlavní rozhodčí : Petr Tarant A - 0154 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

na hlavní stránku

SSKP UNIOP Sokolov 6/18 www.sskpsokolov.cz



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA na hlavní stránku

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2023 ve sportovní střelbě z předovek Rekord ČR: 282

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  8. - 9.7.2023

Disciplina : Peterlongo ( PeRe)  

Pořadí č. SSK Název družstva Příjmení a jméno Výsl. Příjmení a jméno Výsl. Příjmení a jméno Výsl. Celkem Počet 10

1. Moravské KS Ilek Zdeněk 85 Vávra Pavel 91 Hromada Stanislav 92 268

2. Středočeské KS Forman Josef 89 Králíček Petr 87 Kopeček Štěpán 91 267

3. SSK Hracholusky Korbel Jiří 88 Panský Miloslav 90 Panská Lenka 80 258

4. SSK Bílina Šimek Václav 84 Šimek Pavel 80 Veleba Stanislav 87 251

Hlavní rozhodčí : Petr Tarant A - 0154 PHK : Radko Krejčí   A – 0068

SSKP UNITOP Sokolov 7/18 www.sskpsokolov.cz



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA na hlavní stránku

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2023 ve sportovní střelbě z předovek Rekord ČR: 287

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  8. - 9.7.2023

Disciplina : Forsyth ( PePiC)  

Pořadí č. SSK Název družstva Příjmení a jméno Výsl. Příjmení a jméno Výsl. Příjmení a jméno Výsl. Celkem Počet 10

1. Středočeské KS Forman Josef 93 Králíček Petr 94 Kopeček Štěpán 95 282

2. Jižní Morava Hladký Radim 90 Vávra Pavel 96 Müller Jaroslav 90 276

3. SSK Bílina Šimek Václav 93 Šimek Pavel 92 Veleba Stanislav 87 272

4. Moravské KS Ilek Zdeněk 88 Hromada Stanislav 92 Halabrín Miroslav 91 271

5. 0077 SSK Hracholusky Korbel Jiří 90 Panský Miloslav 89 Panská Lenka 91 270

6. Liberecké KS Komárek Petr 93 Mertlík Evžen 88 Pomeisl Antonín 88 269

7. Králevehradecké KS Stolín Michal 86 Sedláček Václav 84 Lánský Jiří 86 256

8. Ještěd KS Straník Květoslav Kulhánek Jaroslav 69 Saska Michal 88 157

Hlavní rozhodčí : Petr Tarant A - 0154 PHK : Radko Krejčí   A – 0068

SSKP UNITOP Sokolov 8/18 www.sskpsokolov.cz



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2023 ve sportovní střelbě z předovek

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258 Rekord ČR: 100

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  8. - 9.7.2023

Disciplina : Vetterli (PePuC)  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem Měření  mm VT

1. 113 27 MIROSLAV Malůš 1952 02040 210 SSK Uherský Ostroh 6 4 96 M

2. 104 7 GRÁF Gustav 1971 33410 437 SSK SPORCK Stará Lysá 5 5 95 45 M

3. 108 13 IVICA Marek 1974 44793 61 SSK Petřvald 5 5 95 50 I

4. 119 44 ŽŮREK Martin 2003 41661 210 SSK Uherský Ostroh 4 5 1 93 M

5. 116 35 SEDLÁČEK Václav 1953 4896 107 SSK Nové Lesy 3 7 93 M

6. 102 3 DOSTAL Pavel 1950 22632 262 SSK ORLICE Luková 5 2 3 92 M

7. 105 8 HALABRÍN Miroslav 1954 14888 210 SSK Uherský Ostroh 2 6 2 90 M

8. 101 2 BARTOŠEK Petr 1950 39479 235 SSK Ostrava-Vítkovice 1 6 3 88 M

9. 111 22 KUČERA Dušan 31991 437 SSK SPORCK Stará Lysá 1 4 5 86 I

125 45 MÍČEK Jiří 1958 41490 210 SSK Uherský Ostroh 1 4 5 86 I

11. 121 18 KOPP Ladislav 1975 41738 84 SSK Kutná Hora 1 4 4 1 85 III

12. 115 33 POMEISL Antonín 1952 39680 200 SSK Manušice 1 3 5 1 84 I

123 43 VILIŠ Petr 1978 32057 437 SSK SPORCK Stará Lysá 1 3 5 1 84 III

14. 107 11 CHALCAŘ Milan 1954 28746 235 SSK Ostrava - Vítkovice 3 6 1 82 III

15. 117 42 VÍCH Zdeněk 1954 35845 192 SSK Nová Paka 1 2 4 3 81 II

16. 106 9 HLADKÝ Radim 1952 14893 457 SSK Elektrárna Hodonín 5 1 3 1 78 II

17. 114 29 MUTINSKÝ Petr 1963 35937 15 SSK Plzeň-Slovany 2 1 2 2 1 1 1 59 0

18. 112 23 KULHÁNEK Jaroslav 1945 20936 5 SSK Skalice u České Lípy 0 Odstoupil

Hlavní rozhodčí : Petr Tarant A - 0154 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

na hlavní stránku

SSKP UNITOP Sokolov 9/18 www.sskpsokolov.cz



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2023 ve sportovní střelbě z předovek

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258 Rekord ČR: 99

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  8. - 9.7.2023

Disciplina : Lamarmora (PePuV)  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem Měření  mm VT

1. 208 13 IVICA Marek 1974 44793 61 SSK Petřvald 4 5 1 93 I

2. 219 44 ŽŮREK Martin 2003 41661 210 SSK Uherský Ostroh 4 4 2 92 M

3. 202 3 DOSTAL Pavel 1950 22632 262 SSK ORLICE Luková 3 6 1 92 M

4. 205 8 HALABRÍN Miroslav 1954 14888 210 SSK Uherský Ostroh 3 3 4 89 M

5. 209 14 KADAVÝ František 1951 13302 205 SSK Škoda Mladá Boleslav 2 5 3 89 M

6. 223 43 VILIŠ Petr 1978 32057 437 SSK SPORCK Stará Lysá 6 4 86 II

7. 211 22 KUČERA Dušan 1958 31991 437 SSK SPORCK Stará Lysá 1 4 4 1 85 M

8. 225 45 MÍČEK Jiří 1958 41490 210 SSK Uherský Ostroh 2 2 4 2 84 I

9. 221 18 KOPP Ladislav 41738 84 SSK Kutná Hora 1 4 3 2 84 I

10. 217 42 VÍCH Zdeněk 1954 35845 192 SSK Nová Paka 5 2 3 82 I

11. 201 2 BARTOŠEK Petr 1950 39479 235 SSK Ostrava-Vítkovice 1 4 1 2 2 80 II

12. 204 7 GRÁF Gustav 1971 33410 437 SSK SPORCK Stará Lysá 1 2 2 5 79 III

13. 207 11 CHALCAŘ Milan 1954 28746 235 SSK Ostrava - Vítkovice 2 3 5 77 II

14. 206 9 HLADKÝ Radim 1952 14893 457 SSK Elektrárna Hodonín 6 1 3 73 III

15. 212 23 KULHÁNEK Jaroslav 1945 20936 5 SSK Skalice u České Lípy 0 Odstoupil

Hlavní rozhodčí : Petr Tarant A - 0154 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

na hlavní stránku
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VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2023 ve sportovní střelbě z předovek

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258 Rekord ČR: 97

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  8. - 9.7.2023

Disciplina : Pensylvania (KřPuC)  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm
VT

1. 304 7 GRÁF Gustav 1971 33410 437 SSK SPORCK Stará Lysá 5 4 1 94 M

2. 308 13 IVICA Marek 1974 44793 61 SSK Petřvald 4 4 2 92 I

3. 314 29 MUTINSKÝ Petr 1963 35937 15 SSK Plzeň-Slovany 3 4 2 1 89 M

4. 315 33 POMEISL Antonín 1952 39680 200 SSK Manušice 3 3 1 3 86 M

5. 302 3 DOSTAL Pavel 1950 22632 262 SSK ORLICE Luková 1 4 5 86 M

6. 311 22 KUČERA Dušan 1958 31991 437 SSK SPORCK Stará Lysá 2 1 6 1 83 M

7. 317 42 VÍCH Zdeněk 1954 35845 192 SSK Nová Paka 4 4 2 82 I

8. 309 14 KADAVÝ František 1951 13302 205 SSK Škoda Mladá Boleslav 4 1 5 79 II

9. 319 16 KOPEČEK Štěpán 19380 117 SSK Krhanice 3 3 1 1 2 74 II

10. 316 35 SEDLÁČEK Václav 1953 4896 107 SSK Nové Lesy 3 1 1 2 2 1 68 III

Hlavní rozhodčí : Petr Tarant A - 0154 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

na hlavní stránku
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VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2023 ve sportovní střelbě z předovek

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258 Rekord ČR: 97

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  8. - 9.7.2023

Disciplina : Miquelet (KřPuV)  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm
VT

1. 419 16 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 117 SSK Krhanice 3 2 4 1 87 II

2. 404 7 GRÁF Gustav 1971 33410 437 SSK SPORCK Stará Lysá 2 2 3 3 83 154 II

3. 417 21 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 117 SSK Krhanice 2 2 3 3 83 158 II

4. 405 8 HALABRÍN Miroslav 1954 14888 210 SSK Uherský Ostroh 1 2 1 1 2 2 1 60 0

Hlavní rozhodčí : Petr Tarant A - 0154 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

na hlavní stránku
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VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2023 ve sportovní střelbě z předovek

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258 Rekord ČR: 100

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  8. - 9.7.2023

Disciplina : Tanegashima (DoutPu)  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem Měření  mm VT

1. 513 27 MIROSLAV Malůš 1952 2040 210 SSK Uherský Ostroh 4 3 3 91 M

2. 504 7 GRÁF Gustav 1971 33410 437 SSK SPORCK Stará Lysá 3 5 2 91 M

3. 509 14 KADAVÝ František 1951 13302 205 SSK Škoda Mladá Boleslav 3 4 3 90 M

4. 506 9 HLADKÝ Radim 1952 14893 457 SSK Elektrárna Hodonín 2 3 3 2 85 M

5. 502 3 DOSTAL Pavel 1950 22632 262 SSK ORLICE Luková 1 3 6 85 M

6. 521 18 KOPP Ladislav 1975 41738 84 SSK Kutná Hora 1 3 4 2 81 III

7. 523 43 VILIŠ Petr 1978 32057 437 SSK SPORCK Stará Lysá 2 5 3 79 III

8. 515 33 POMEISL Antonín 1952 39680 200 SSK Manušice 1 1 3 4 1 67 III

Hlavní rozhodčí : Petr Tarant A - 0154 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

na hlavní stránku
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VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2023 ve sportovní střelbě z předovek

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258 Rekord ČR: 99

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  8. - 9.7.2023

Disciplina : Hizadai (DoutPu vkleče)  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem Měření  mm VT

1. 613 27 MIROSLAV Malůš 1952 2040 210 SSK Uherský Ostroh 4 6 94 M

2. 623 43 VILIŠ Petr 1978 32057 437 SSK SPORCK Stará Lysá 5 3 2 91 I

3. 621 18 KOPP Ladislav 1975 41738 84 SSK Kutná Hora 3 4 3 90 II

4. 604 7 GRÁF Gustav 1971 33410 437 SSK SPORCK Stará Lysá 2 3 5 87 I

5 609 14 KADAVÝ František 1951 13302 205 SSK Škoda Mladá Boleslav 3 2 1 3 1 83 I

6 615 33 POMEISL Antonín 1952 39680 200 SSK Manušice 1 4 2 2 1 72 III

Hlavní rozhodčí : Petr Tarant A - 0154 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

na hlavní stránku
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VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2023 ve sportovní střelbě z předovek

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258 Rekord ČR: 97

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  8. - 9.7.2023

Disciplina : Whitworth  ( PePuC 100m )  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm
VT

1. N54 1 BALÁK Pavel 1955 7595 62 SSK Hradec Králové 7 3 97 M

2. S13 7 GRÁF Gustav 1971 33410 437 SSK SPORCK Stará Lysá 1 6 1 1 1 85 II

3. N43 13 IVICA Marek 1974 44793 61 SSK Petřvald 3 3 4 82 III

4. S11 18 KOPP Ladislav 1975 41738 84 SSK Kutná Hora 4 2 4 80 III

5. N51 2 BARTOŠEK Petr 1950 39479 235 SSK Ostrava-Vítkovice 1 2 3 3 1 79 II

6. N42 45 MÍČEK Jiří 1958 41490 210 SSK Uherský Ostroh 2 2 2 3 1 71 III

7. N41 11 CHALCAŘ Milan 1954 28746 235 SSK Ostrava - Vítkovice 1 2 2 2 2 1 65 0

Hlavní rozhodčí : Petr Tarant A - 0154 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

na hlavní stránku
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VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2023 ve sportovní střelbě z předovek

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258 Rekord ČR: 94

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  8. - 9.7.2023

Disciplina : Minie  (  PePuV 100m )  

Pořadí Stav St. č. Příjmení a jméno
Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK
Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm
VT

1. S41 7 GRÁF Gustav 1971 33410 437 SSK SPORCK Stará Lysá 1 5 3 1 86 M

2. S53 1 BALÁK Pavel 1955 7595 62 SSK Hradec Králové 1 5 2 2 85 M

3. S21 18 KOPP Ladislav 1975 41738 84 SSK Kutná Hora 2 2 4 2 84 II

4. S43 13 IVICA Marek 1974 44793 61 SSK Petřvald 5 2 2 1 81 III

5. S33 44 ŽŮREK Martin 2003 41661 210 SSK Uherský Ostroh 3 3 4 79 II

6. S51 2 BARTOŠEK Petr 1950 39479 235 SSK Ostrava-Vítkovice 3 3 2 1 1 70 III

7. S31 43 VILIŠ Petr 1978 32057 437 SSK SPORCK Stará Lysá 1 2 3 2 2 68 0

8. S23 42 VÍCH Zdeněk 1954 35845 192 SSK Nová Paka 0

Hlavní rozhodčí : Petr Tarant A - 0154 PHK : Radko Krejčí   A – 0069

na hlavní stránku

SSKP UNITOP Sokolov 16/18 www.sskpsokolov.cz



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA na hlavní stránku

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2023 ve sportovní střelbě z předovek Rekord ČR: 289

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  8. - 9.7.2023

Disciplina : Pforzheim  (PePuC)  

Pořadí č.SSK Název družstva Příjmení a jméno Výsl. Příjmení a jméno Výsl. Příjmení a jméno Výsl. Celkem Počet 10

1. 210 SSK Uherský Ostroh Malůš Miroslav 96 Žůrek Martin 93 Halabrín Miroslav 90 279

2. Východočeský kraj Vích Zdeněk 81 Dostál Pavel 92 Sedláček Václav 93 266

3. Ostravaci Bartošek Petr 88 Chalcař Milan 82 Ivica Marek 95 265

4. Středočeské KS Gráf Gustav 95 Viliš Petr 84 Kopp Ladislav 85 264

Hlavní rozhodčí : Petr Tarant A - 0154 PHK : Radko Krejčí   A – 0069
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VÝSLEDKOVÁ  LISTINA na hlavní stránku

Název soutěže : Mistrovství České republiky 2023 ve sportovní střelbě z předovek Rekord ČR: 282

Pořadatel : Český střelecký svaz, SSKP Sokolov č. 0258

Místo konání : Střelnice v Lomnici u Sokolova

Datum konání :  8. - 9.7.2023

Disciplina : Enfield  (PePuV)  

Pořadí č.SSK Název družstva Příjmení a jméno Výsl. Příjmení a jméno Výsl. Příjmení a jméno Výsl. Celkem Počet 10

1. 210 SSK Uherský Ostroh Žůrek Martin 92 MÍČEK Jiří 84 HALABRÍN Miroslav 89 265

2. Středočeské KS Gráf Gustav 79 Viliš Petr 86 Kopp Ladislav 84 249

3. Ostravaci Bartošek Petr 80 Hladký Radim 73 Ivica Marek 93 246

Hlavní rozhodčí : Petr Tarant A - 0154 PHK : Radko Krejčí   A – 0069
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